Výše minimální vstupní investice jednoho akcionáře do investičních akcií Podfondu je: 

(a) částka 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých) v případě, že splňuje 
podmínky ust. § 272 odst. 1 písm. h) bod 2 Zákona, resp. § 272 odst. 1 písm. i) bod 2 
Zákona; 

(b) ekvivalent částky 125.000,- EUR (slovy: sto dvacet pět tisíc euro) v případě, že splňuje 
podmínky ust. § 272 odst. 1 písm. a) až písm. h) bod 1 Zákona; resp. § 272 odst. 1 písm. 
i) bod 1 Zákona. Rozhodným kurzem pro účely výpočtu je měnový kurz CZK/EUR 
vyhlašovaný Českou národní bankou ke Dni připsání peněžní částky na účet Podfondu